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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
pakning og emballering af cider, hygiejne af personale som
pakker fødevarer, kontrol af råvarer til produktion af cider og
æblemost og forhold for håndtering af affald samt procedurer
for sikring af, at vand i virksomheden, som modtages fra den
lokale vandværk har drikkevandskvalitet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af lokaler
samt vedligeholdelse af lokale for opbevaring/produktion af
fødevarer og procedurer for vedligeholdelse/kalibrering af
udstyr til måling af temperaturer og alkohol. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
æblemost og procedure for kontrol af pasteurisering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om reglerne for registrering til import, hvis
virksomheden køber selv fødevarer direkte fra udlandet.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(æblemost), herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi
af dokumentation for æblemost til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af
løbende registreringer og kontrol af periodevise
blanceopgørelser for udvalgte produkter (æblemost og
rørsukker) for sæson 2022. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (æblemost og æbler fra egen
plantage), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger. Vejledt
generelt om det nye system Traces, hvor økologicertifikater for
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fødevarevirksomheder forefindes.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: æblemost. Ingen anmærkninger.


